МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«  01  »  июля  2016 г.                                                                  №30в
Об установлении тарифа за вывоз

твердых бытовых отходов
В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер тарифа за вывоз твердых бытовых отходов на территории Воронинского сельского поселения в размере 521,08 рубль за 1 м3 и 52,11 рубля на одного человека в месяц соответственно, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Воронин-ского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет –   www: voronadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распростра-няет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     А.В. Пинус